
Přípravář staveb - junior/senior
 40 000 - 60 000 Kč

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Hledáme nadšeného a zkušeného přípraváře pro pozemní stavby, který se chce zapojit do našeho týmu.
Ideální kandidát má stavební vzdělání, zkušenosti s přípravou stavební dokumentace a znalost práce s
projekčními nástroji. Schopnost pracovat samostatně i v týmu je pro nás klíčová.

Náplň práce
příprava stavební dokumentace - zajišťování kompletní přípravy stavebních projektů včetně
technických výkresů, plánů, specifikací a dalších dokumentů potřebných pro realizaci stavby.  
komunikace s dodavateli a subdodavateli  
technická podpora  
správa dokumentace, vedení záznamů a další administrativní práce spojená s přípravou a realizací
stavebních projektů  
kontrola nákladů Dodržování právních předpisů: 

Požadavky
min. sš - ideálně obor stavebnictví  
předchozí praxe je vnímána jako výhoda, aktuálně nabízím pozici jak pro zkušené seniory, tak pro
šikovné absolventy, které pečlivě zaučíme  
orientace v dokumentaci  
práce na počítači  
řidičský průkaz skupiny B  

Nabízíme
stabilní zaměstnání s možností kariérně vyrůst  
finanční ohodnocení odpovídající dosahovaným výsledkům  
podpora při osobním i profesním rozvoji  
individuální přístup  
dovolená 25 dní  
příspěvek na stravování  
příspěvek na sportovní aktivity  
příspěvek zdraví zaměstnance  
pořádáme společenské a firemní akce  
snažíme se udržovat zdravou firemní kulturu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


